

A/A MIEMBROS JUNTA DIRECTIVA DEL GDR SIERRA DE CÁDIZ

S/Ref.:

N/Ref.: Junta Directiva\ Convocatoria

Asunto: Convocatoria Junta Directiva 15/03/2019



Villamartín, a 11 de marzo de 2019

Estimado/a Sr/a.:

Por la presente te convoco a la sesión de <u>Junta Directiva</u> de la Asociación Iniciativas Sostenibles Sierra de Cádiz, que tendrá lugar el **viernes, 15 de marzo de 2019 a las 10:00 horas**, que se celebrará en la sede de nuestro G.D.R., sito en <u>C/ Doctor Fleming, s/n - 1^a Planta</u> de la localidad de Villamartín, con el siguiente orden del día:

- 1.- Propuesta de la Junta Directiva del Grupo de Desarrollo Rural de Sierra de Cádiz para la resolución de concesión de las ayudas previstas en las Estrategias de Desarrollo Local Leader en el marco de la submedida 19.2 del Programa de Desarrollo Rural de Andalucía 2014-2020. Convocatoria 2017.
 - 1.1.- Línea de Ayuda 2. OGBPP1. PRIMER PLAZO. Línea de ayudas para la creación, mejora, acondicionamiento, adaptación, ampliación y modernización de los equipamientos, infraestructuras, espacios y servicios públicos de la Sierra de Cádiz.
- 2.- Cambio modalidad de condiciones del contrato de trabajo, auxiliar administrativo.
- 3.- Cambio de condiciones salariales, equipo técnico.
- 4.- Cancelación de póliza con la entidad bancaria Cajamar.
- 5.- Cartas de apoyo a la Red Española de Desarrollo Rural.
- 6.- Aprobación del Acta de la Sesión, si procede.
- 7.- Entrega del Acta de las Sesiones Anteriores, de fecha 17.12.2018, 26.11.2018 y 01.10.2018.



Nota: En caso de imposibilidad de asistencia le ruego contacte con la Gerencia para, si lo desea, tramitar su Delegación de Voto, según modelo adjunto.